
       

  Uchwała Nr V/32/2019 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

                 z dnia 25 stycznia 2019 r.  

 

w sprawie powołania Rady Społecznej SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego  

 w Stalowej Woli oraz określenie terminu zwołania jej  pierwszego posiedzenia  

 

Na podstawie art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późń. zm.), w związku z art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt. 2 ustawy z dnia  

15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 160 z późń. zm.) oraz § 16 ust. 

1 i 2 Statutu SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli, Rada Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Powołuje się Radę Społeczną SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli  

w składzie: 

1. Przewodniczący: Janusz Zarzeczny Starosta  

2. Członkowie: 

a) przedstawiciel Wojewody Podkarpackiego: Janina Sagatowska 

b) wyłonieni przez Radę Powiatu Stalowowolskiego niżej wymienieni przedstawiciele: 

 

1) Ryszard Andres 

2) Aleksander Jabłoński 

3) Marek Pater 

4) Alfred Rzegocki 

5) Mariusz Sołtys 

§ 2. 

Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej 

Woli zwołuje się na dzień 28 lutego 2019 roku. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

§ 4. 

Traci moc Uchwała Nr III/21/2014 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 grudnia 2014 roku  

w sprawie powołania Rady Społecznej SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej 

Woli oraz określenie terminu zwołania jej  pierwszego posiedzenia.  

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


